
 

COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N° 77 
del 22.07.2020 

Oggetto: 

Approvazione Funzionigramma interno dell’area tecnica 

 

L’anno 2020 addì 22 del mese di Luglio alle ore 14,15 nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima 
riunita nelle persone seguenti: 
 

  Presente Assente 

TOLA Roberto                                SINDACO x  

CAREDDU Giorgio                     Vice SINDACO  x 

VENTRONI Marco  Antonio               ASSESSORE x  

VENTRONI Maurizio                 ASSESSORE x  

COSTAGGIU Annalisa               ASSESSORE  x 

 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda. Il Sindaco 
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n° 18 del 26.02.2020 veniva 
approvata la dotazione organica dell’Ente. 
 
CONSIDERATO che  

 il Comune di Posada entro il 31/12/2019 ha ricoperto i tre  posti vacanti a seguito 
dei vari pensionamenti, di cui due destinati al Servizio Tecnico; 

 

 si ravvisa l’opportunità di approvare un nuovo funzionigramma interno del 
servizio tecnico. 

 
Vista la nota interna del Responsabile dell’area Tecnica n° 2566 del 22.04.2020 
Riorganizzazione interna dell’area tecnica – Servizio Urbanistica e edilizia privata – 
attribuzione delle Responsabilità Procedimentali. 
 
Vista la nota interna del Responsabile dell’area Tecnica n° 4562 del 15.07.2020 
“Riorganizzazione interna dell’area tecnica – Servizio SUAPE (Back Office), Cimitero, 
Ambiente, Impegni/liquidazioni canoni e bollette e LL.PP._ Attribuzione delle 
Responsabilità Procedimentali” 



 

 
Vista la nota interna del Responsabile dell’area Tecnica n° 4743 del 22.07.2020 
Riorganizzazione interna dell’area tecnica – Servizio  LL.PP, Espropri e Manutenzioni _ 
Attribuzione delle Responsabilità Procedimentali. 
 
Dopo aver esaminato la proposta del nuovo Organigramma interno del Servizi tecnico; 
 
Ritenuto di deliberare in conformità alla proposta suddetta; 
Acquisiti i preventivi pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000: 
- del Responsabile del Servizio LL.PP. “Favorevole sulla regolarità tecnica” 
Arch. Gianluca Pala ____________________________________ 
 
Ad unanimità di voti espressi nelle forme previste dalla legge 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE, per i motivi esposti in premessa, il nuovo Funzionigramma interno 
dell’area tecnica cosi come da note allegate.  
 
Infine, la Giunta comunale, stante l’urgenza di provvedere, con separata e unanime 

votazione 

DELIBERA 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
                  IL SINDACO                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
              Dott. Roberto Tola                                           Dott.ssa Deledda Graziella 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 
124 del D.Lgs. n. 267/2000 dal 27/07/2020; 
 
 
                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      Dott.ssa Deledda Graziella 
 
                                
 


